
 

 
 

D                L 
Município de Bernardo do Mearim 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

SUMÁRIO 

 

 

 

PORTARIA............................................................01 

 

 

 

 

 

PORTARIA N°. 3006001/2017. 

 

  O Secretário Municipal de Saúde do Município de Bernardo do Mearim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 

Legais: 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1° Afastar por aposentadoria conforme o beneficio com N°181.210.951-0 do INSS a Sra. RITA GOMES PEREIRA, RG 

Nº. 57655912015, data de expedição 10 de dezembro de 2015 SSP/MA e CPF 088.954.303-87, do cargo de Agente Comunitário de Saúde, lotada 

no Fundo Municipal de Saúde, deste município. 

 

  REGISTRE-SE, 

  PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE  

   

  BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão em 30 de junho de 2017. 

 

 

José Pereira Barbosa  

Secretário Municipal de Saúde  

CPF: 642.677.413 - 87 

Portaria n°0201003/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO V - BERNARDO DO MEARIM, SEXTA - FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2017. EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA 


